关于 2017 年常州市创新思维大赛数理挑战赛决赛的通知

各辖市区教育局（教育文体局、社会事业局），局属各初中校：

根据《关于举办 2017 年常州市创新思维大赛数理挑战赛的通知》，现将决赛

阶段相关安排公布如下：

一、决赛时间及地点

（一）物理挑战赛决赛

1.比赛时间：2017 年 4 月 8 日（周六）上午 9:00——11:00

2.比赛地点：常州市北郊初级中学（常州市通江南路 125 号）

（二）数学挑战赛决赛

1.比赛时间：2017 年 4 月 15 日（周六）上午 9:00——11:00

2.比赛地点：常州市清潭中学北校区（常州市清潭路 232 号）

二、决赛报名

（一）各校从参加网上预赛的学生中选拔优秀学生报名参加决赛，决赛报名

人数不超过各校考试年级人数的 3.5%。

（二）决赛名单推送及准考证打印等具体操作办法详见附件 1。

（三）比赛组委会对积极参加“青果在线学校”活动的学校酌情增配名额，

并推选“青果在线的学习达人”直接参加决赛，名单另行通知。

（四）决赛报名截止时间：2017 年 3 月 30 日

三、决赛准考证打印

（一）4 月 4 日起，学校管理员可登录“青果在线”下载打印本校参加物理

挑战赛决赛考生的准考证。

（二）4 月 11 日起，学校管理员可登录“青果在线”下载打印本校参加数

学挑战赛决赛考生的准考证。

（具体操作办法详见附件 1）

四、送考证打印

送考老师请加入“常州市创新思维大赛”QQ 群：486347785，并备注送考老

师信息，组委会在群内发放送考证电子稿，送考老师下载打印，盖学校章生效，

每校送考老师不得超过 2位。

五、其他事项

    相关问题请咨询：86632009